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Kommuneformand 
Henrik Jensen 
 

Kære S-medlemmer i Herning Kommune 
Det blev en trist valgaften for os, da vi mistede 
nogle procentpoint i både byråds- og regionsvalget 
her i vores område. Vi gik 4 procent tilbage til by-
rådsvalget og 5 procent tilbage til regionsvalget. 
Selvom resultaterne ikke blev som håbet, har sam-
arbejdet mellem kandidatudvalget, kandidaterne og 
de frivillige været rigtig godt. Det har været en for-
nøjelse at være en del af valgkampen, og der har 
været en god stemning i samtalerne med borgerne. 
Det er noget, vi kan tage med os fremover. 
Tillykke til Lone Børlum, Tommy Tønning og Vinnie 
Borbjerg med at I blev valgt ind i byrådet. 
Tommy fortsætter som gruppeformand, bliver 
næstformand i ØKE og deltager i kulturudvalget.  
Lone bliver næstformand i Socialudvalget og er med 
i byplan. Vinnie skal varetage børne- og familieud-
valget og være suppleant i børn- og unge. 
Til regionsvalget tabte vi formandsposten i Region 
Midtjylland og Danske Regioner, samtidig er vi me-
get tyndt repræsenteret i den vestlige del af regio-
nen, det er beklageligt nok en konsekvens af at gå 
fra 41 til 31 folkevalgte regionspolitikere ved dette 
valg.  
Kære kandidater, der ikke blev valgt: Tusind tak for 
jeres indsats og for at have stillet op for Socialde-
mokratiet. Vi håber, I vil være klar til næste KV/RV-
valg. Vi ser frem til folketingsvalget i 2026 og opfor-
drer jer til at hjælpe med at støtte denne valgkamp, 
så I samtidig får erfaring med at føre valgkamp. Vi 
arbejder på en rapport ”hvidbog” med erfaringerne 
fra denne valgkamp og ønsker at oprette et S-aka-
demi, der kan forberede vores kommende kandida-
ter bedst muligt. Til jer, der har hjulpet under valg-
kampen: Vi opfordrer til flere af jer deltage i det 
kommende S-akademi og bliver en 
del af vores gruppe af potentielle kandidater. 

---o--- 

 

 
 
 

S gruppeformand 
Byrådsmedlem Tommy Tønning 
 

Kommunalvalg 2025 
Dette indlæg er et personligt standpunkt, som jeg 
står 100% inde for, og ikke nødvendigvis et syns-
punkt, resten af den Socialdemokratiske byråds-
gruppe deler. 
 

Kære S medlemmer 
Først og fremmest en kæmpestor og velment tak 
til alle jer der kæmpede og arbejdede en ”vis” le-
gemsdel ud af bukserne, under det netop over-
ståede valg. I ved hvem I er! 
Vi fik i Socialdemokratiet en stor røvfuld, og jeg 
selv en kæmpe en af slagsen. 
Jeg er blevet beskyldt for at ”klynke” over resulta-
tet og ikke stå ved min skyld. Disse påstande fin-
der jeg i den grad afskyeligt og uden hold i virke-
ligheden. 
Jeg vil gerne erindre jer alle om at jeg oprindeligt 
havde frasagt mig muligheden for at være spids-
kandidat til dette valg, men at omstændighe-
derne og indtrængende opfordringer fra højeste 
sted ”Christiansborg” gjorde at jeg ændrede be-
slutning, for partiets skyld. 
Der var derefter en generalforsamling hvor langt 
over 100 medlemmer deltog, og hvor alle pegede 
på mig som spidskandidat, uden indvendinger og 
andre modforslag. 
Efterfølgende er der så en proces med et med-
lem, som ender i en eksklusion. En proces der sty-
res og arbejdes 100% med i en lokal partifor-
eningsbestyrelse, og hvor mit bidrag, er at jeg 
blive bedt om at nedskrive og fremsende mine 
oplevelser med det pågældende medlem. 
Derefter, starter der så en hetz i folkebladet og 
på samtlige sociale medier imod min person og 
kandidatur, vedholdende og uden stop. 
Jeg noterer mig ikke mindre end 10 debatindlæg i 
Avisen og godt og vel 45 opslag på de sociale 
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medier fra midten af maj og frem lige op til val-
get, skrevet af 3 medlemmer af Socialdemokra-
tiet, hvor jeg gentagne gange bliver beskyldt for 
at være, ”Magtliderlig – magtarrogant – diktator, 
magtliderlig løgner, - korrupt- mental syg” og det 
der er værre. 
Tænk hvad det gør ved et menneske. Jeg opfor-
drer partiet til at sidde alt dette overhørig, da jeg 
håber det kan ”ties” ihjel. Men resultatet af val-
get viste desværre noget andet. 
På trods af at jeg specielt de sidste 2 måneder før 
valget arbejdede nat og dag, gik jeg voldsomt til-
bage. 
Så herfra skal lyde en stor tillykke til de 3 med-
lemmer. Jeres projekt lykkedes. Socialdemokra-
tiet i Herning fik et dårligt valg, som i ønskede på 
trods af alle jeres år som medlem. (ironi kan fore-
komme). 
Men jeres ønske om at jeg forlader jer, kommer 
aldrig til at gå i opfyldelse. Jeg er nemlig blevet et 
ret følelseskoldt og ligeglad medlem af Socialde-
mokrat, når det handler om ”gamle frustrerede 
medlemmer” 
Jeg ser nemlig en helt ny generation der er på vej 
i partiet, som på sigt vil løfte os, til nye højder i 
partiet. 
Så min opfordring til jer der har skadet Socialde-
mokratiet i den grad, og til jer der ønsker at fort-
sætte denne kurs, udmeld jer hurtigst muligt af 
Socialdemokratiet, og fyld jeres liv med noget an-
det. Vi har IKKE brug for jer i Socialdemokratiet. 
Vi er nemlig nogen der VIL partiet og fremtiden. 
Heldigvis er vi et stærkt og homogent 3 kløver til-
bage og vi vil, via de placeringer vi har fået i kon-
stitueringen forsøge at få det bedste ud af fremti-
den. 
Jeg skal være hudløst ærlig over for jer alle. Jeg 
har i den grad brug for at ”hele” de sår jeg har 
fået på psyken, af den omgang jeg har været ud-
sat for.  
Jeg vil afslutte med at ønske jer alle en rigtig glæ-
delig og velsignet jul og et godt fredfyldt nytår. 
 

S byrådsgruppens udvalgsfordeling 
 

Tommy: Gruppeformand-næstformand i øko-

nomi og erhvervsrådet-medlem af kultur og fri-

tidsudvalget. 

 

Lone: Næstformand i Socialudvalget-medlem af 

byplan og bosætningsudvalget. 

 

Vinnie: Medlem af Børne og familieudvalget. 

---o--- 

 
 
 
 

Byrådsmedlem 
Lone Børlum 

 
Kære partifæller 
Tak for tilliden ved kommunalvalget. Jeg er både 
rørt og taknemmelig over at blive genvalgt til by-
rådet med et flot stemmetal – og samtidig dybt 
berørt over den tid, valget faldt midt i. Det har på 
alle måder været en svær valgkamp for mig. 
Nogle få valgte desværre at føre en uærlig og un-
fair hetz mod både mig og vores spidskandidat. 
Det har gjort ondt at opleve, at enkelte kan være 
så ubarmhjertige, at de forsøger at ødelægge min 
person i medierne – uden at have modet til at 
tage en åben samtale ansigt til ansigt. Det påvir-
kede uden tvivl vores resultat, og det satte sig 
også personligt. 
Samtidig blev min familie og jeg ramt af en ubær-
lig tragedie, da min 26-årige søn Magnus mistede 
livet i en bilulykke blot 14 dage før valgdagen. 
Hele min verden gik i stå, og min egen valgkamp 
blev lagt på hylden fra det ene øjeblik til det an-
det. 
Netop derfor betyder jeres støtte så meget for 
mig. Gode partikammerater tog mine flyers med 
på gaden, selvom jeg selv ikke kunne. Jeg har 
modtaget en overvældende varme i form af om-
sorg, hilsner og blomster. Det har løftet mig i en 
tid, hvor alt har været tungt. Jeg befinder mig sta-
dig i et følelsesmæssigt spænd, der går fra den 
ene yderlighed til den anden – men jeg står her 
ikke alene. 
Selvom det ikke lykkedes at blive valgt til regions-
rådet, er jeg glad for den konstituering, vi har la-
vet i byrådsgruppen. Jeg glæder mig over de op-
gaver, jeg nu skal løfte som menigt medlem af By-
planudvalget og som næstformand i Social- og 
Sundhedsudvalget. Der er vigtige dagsordener 
foran os, og jeg vil gøre mit bedste – både for vo-
res parti og for borgerne i Herning. 
Tak for fællesskabet, opbakningen og tilliden. Det 
betyder mere, end jeg kan udtrykke. 
De varmeste hilsner 

---o--- 
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Byrådsmedlem 
Vinnie Borbjerg 
 

Kommunalvalg 2025, hvad lærte vi og hvor skal 
vi hen? 
 
Kære medlemmer. Tak. tak for jeres indsats, je-
res tid, jeres samtaler og jeres engagement i valg-
kampen. Uden jer – dem der delte opslag, mødte 
vælgere, tog debatterne og bar fanen højt – 
havde vi ikke stået så stærkt, som vi trods alt 
gjorde. Fællesskab er ikke noget, man taler om. 
Det er noget, man praktiserer. Og det gjorde I. 
Valget gav os ikke det resultat, vi drømte om. Det 
må vi være ærlige omkring. Men nederlag er ikke 
endelige, hvis man vælger at lære af dem. Det 
vigtigste spørgsmål er ikke, hvad gik galt? – men 
hvad vi vil gøre ved det? 
Borgerne har sendt os et klart signal: Socialde-
mokratiet skal være tættere på hverdagen. Vi skal 
være dem, der møder mennesker med blik for 
deres virkelighed – ikke kun med systemets logik. 
Den opgave tager jeg personligt med ind i den 
kommende periode. 
Vores retning: Jeg har sagt det før og jeg mener 
det stadig. Politik handler om mennesker.  
Jeg vil arbejde for: 

• Børn og unge, der trives og udvikler sig. 

• PPR skal styrkes, hjælp skal gives i tide, og in-
gen familie skal føle sig alene i systemet. 

• Velfærd med nærvær og kvalitet. 

• Minimumsnormeringer og faglighed skal mær-
kes – ikke blot måles. 

• En kommune hvor landsbyer og centerbyer 
har lige muligheder. 

• Udvikling, mobilitet og fællesskab skal ikke 
kun være noget, man taler om i Herning 
midtby. 

• Tryghed for dem, der står svagest. Ældre, ud-
satte og mennesker i sårbare livssituationer 
skal kunne mærke, at fællesskabet bærer. 

Vi skal samle – ikke splitte: Valgkampen har vist, 
at intern larm kan få uforholdsmæssig stor plads. 
Jeg tror ikke på, at vi bliver stærkere af at bruge 
kræfterne på hinanden. Vi skal bruge dem på bor-
gerne. 
Hvis Socialdemokratiet skal rejse sig, kræver det, 
vi er mange der trækker i samme retning. Ikke 
nødvendigvis enige i alt – men forenede om at 
ville noget større end os selv. Det skylder vi væl-
gerne og hinanden. 

Min plads i det det nye byråd: Jeg fortsætter mit 
arbejde i Børne- og Familieudvalget, hvor jeg vil 
holde fokus på relationer, trivsel og de rammer, 
der giver børn mulighed for at blive nogen – ikke 
kun noget. Det bliver mit omdrejningspunkt de 
næste fire år. 
Afslutning: Vi kan ikke ændre det, der er sket, 
men vi kan påvirke det der kommer. Det kræver 
nysgerrighed, ordentlighed og vilje til at tage an-
svar – sammen. 
Tak for tilliden og for alle de samtaler, der har 
gjort mig klogere. Jeg glæder mig til at bruge de 
næste fire år på at skabe resultater, der kan mær-
kes i hverdagen. 
Vi er langt fra færdige, vi er kun lige begyndt. 
Glædelig jul og et godt, håbefuldt nytår. 

---o--- 
 

 
 
 
 
 

Partiforeningsformand  
Jens Vind 

 
By- og regionsvalgkampen  
Som ud over de nævnte byer også dækker byom-
råder rundt om Herning By, fordi kredsinddelin-
gen er skillegrænsen. Vi har således i valgkampen 
arbejdet i såvel Hammerum, Gjellerup, Gulle-
strup, Tjørring og Snejbjerg. Alt sammen i samar-
bejde med de 3 øvrige partiforeninger i kommu-
nen. 
Ud over hvad kandidaterne selv har gjort, har for-
eningen opsat og nedtaget 140 plakater i lygte-
pælene og uddelt 3.000 foldere ud i postkas-
serne. Det var, hvad der var råd til. 
De enkelte stemmetal såvel for kandidater som 
afstemningssteder fremgår af den husstandsom-
delte avis torsdagen efter, den 20. november på 
side 6 og 24, så jeg vil ikke bruge plads til det her. 
Vi var gået sammen med Herning Kreds Syd om at 
opstille Lone Børlum til Regionsrådet. Det kom vi 
som tidligere skrevet til vores egne medlemmer 
ikke igennem med. Bedre held om fire år. 
Men samarbejdet mellem vi fire partiforeninger 
går fint, som det kan læses andet sted, er der i 
december en juleafslutning og en nytårskur i ja-
nuar. Vi selv har fastsat datoen for vores egen ge-
neralforsamling til mandag den 23. februar 2026.  
Så herfra tak for jeres indsats i valgkampen og 
modtag mit ønske om en god jul og godt nytår. 

---o--- 
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Regions forretningsud-
valgsmedlem 
Knud Egon Poulsen 
 

Regionsrådsvalget  
Som bekendt blev der afholdt regionsrådsvalg 18. 
november 2025. Hvor Socialdemokratiet med An-
ders Kühnau i spidsen forsat er det største parti i 
Region Midtjylland. Med 23,9 procent af stem-
merne, en tilbagegang på 5,4 procentpoint sam-
menlignet med valget i 2021. 
Venstre fik 19,1 procent af stemmerne, en tilba-
gegang på 5,6 procentpoint.  
S har således 8 af de 31 medlemmer i det nye re-
gionsråd. 
På valgaften indgik Venstre en konstitueringsaf-
tale uden om Socialdemokratiet: Med Venstre, SF 
(Socialistisk Folkeparti), De Konservative, Dan-
marksdemokraterne (Inger Støjberg), Liberal Alli-
ance, Dansk Folkeparti og De Radikale.  
Aftalen indebærer at Anders G. Christensen (V) 
fra 1. januar 2026 overtager posten som regions-
rådsformand efter Anders Kühnau (S). 
Desuden kan vi konstatere, der efter valget ikke 
er valgt S regionsrådsmedlemmer i Vestjylland. 

---o--- 
 

Valgte S kandidater i region Midtjylland 

- Anders Kühnau, Gruppeformand, Århus. 

- Else Sjømark, Grenå. 

- Niels Borring, Hammel. 

- Michael Maaløe, Horsens. 

- Michele O Holm, Randers. 

- Annette Roed, Silkeborg. 

- Christina Kirkegaard. Århus. 

- Per Nielsen, Viborg. 

”Vi må således erkende, der ikke er valgt S kan-

didater fra Vestjylland”! 

---o--- 

 

 
 
 

Mandatfordelingen ved regionsrådsvalget 
2025 i region Midtjylland 

 
---o--- 

 

Se alle by- og regionsvalgresultater 

https://valg.dk/ 
---o--- 

 

”Den politiske kamp forsætter” 
Socialdemokratiet (S) er ved det seneste by- 

og regionsvalg af forskellige årsager gået til-

bage. Der er vælger der ønsker at straffe S 

for stigende forbrugerpriser og afskaffelsen 

af ”Store Bededag” som fridag osv. 

I alle tilfælde må S forstå at stemmetilbage-

gang altid skyldes vælgernes utilfredshed med 

kedelige beslutninger eller landspolitiske prote-

ster der som regel ikke kan defineres. 

Med andre ord, der er forsat behov for at S 

bliver bedre til at forklare og undgå ugennem-

tænkte ”hovsa” beslutninger! 

 

Så ”kære” S politiker og partiorganisation, 

den politiske kamp forsætter - naturligvis. 

---o--- 
 
 

S efterlyser partimedlemmer 
Et partimedlemskab er en af grundstenene i vo-

res demokrati. Men desværre har de poliske 

partier mistet medlemmer de seneste 50 år. 

Derfor bør partierne blive bedre til dialog og 

debat med vælgerne og give medlemmerne 

mere indflydelse og indsigt i væsentlige beslut-

ninger og indflydelse på By-, Regions, Folketing 

og EU-politik. 

Nuværende partimedlemmer opfordres til at 

hjælpe med medlemshvervning og indmeldelse 

kan ske via S hjemmesiden:  

https://www.socialdemokratiet.dk ”Vær med” 

---o--- 
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Færre valgte politiker i 2025 end år 1900 
af Knud Egon Poulsen 
 

Ved almindelig sammenligning kan vi se der ved 
valget i 2025 er blevet valgt væsentlig færre poli-
tikere lokalt, regionalt og nationalt end i år 1900. 
I det følgende viser det sig der var ca. 15.500 
valgte politiker. Til sammenligning er der ved den 
seneste by- og regionsrådsvalg, samt folketings-
valget valgt 2.745 politiker. 
Samtidig må vi erkende der i takt med reduktio-
nen af politiker, er det blevet ansat flere admini-
strative medarbejder til at »styre og beslutte«. 
Jeg syntes det betænkeligt at Danmark, forsat re-
ducer antallet af demokratisk valgte politikere, 
senest pga. strukturændringer i vores regioner, 
hvor antallet af valgte regionalpolitikere reduce-
res fra 41 i nuværende regioner til mellem 25 og 
47 i de fire nye regioner. 
Region Midtjylland og Region Syddanmark redu-
ceres fra 41 til 31 rådsmedlemmer, Region Nord-
jylland fra 41 til 25, og i den nye Region Østdan-
mark fra 82 til 47 regionspolitiker.  
Med andre ord reduceres de nye regionsråd fra 
205 til 134 - ialt 71 folkevalgte politiker. 
Jeg vil dog ikke påstå regionerne i fremtiden blive 
dårligere styret. Da det naturligvis ikke er antallet 
af politikere, der sikrer den politiske beslutnings-
kvalitet. Men jeg syntes det er uheldigt, at yder- 
og tyndt befolkede områder bliver ringere repræ-
senteret.  
 

Forsamling År 1900 År 2025 

Folketing  115 179 

Landsting  66 0 

Købstæder og amter  ca. 650 0 
Sogneråd  ca. 15.000 0 

Regionsråd  0 134 

Kommunalbestyrelser 0 2.432 

Samlet 15.831 2.745 
---o--- 

 

Fra den politiske ”historiebog” 

I år 1900 eksisterede der ikke en stemmesed-

del i moderne forstand, da der ikke var almin-

delig stemmeret for kvinder, og valgretsbe-

grænsningerne for mænd. Der skulle opfylde en 

række krav, som typisk blev bekræftet mundt-

ligt eller via en liste snarere end en "stemme-

seddel", som vi kender den i dag. Valgretsalde-

ren var 30 år, og man skulle have indfødsret, 

ikke stå i privat tjenesteforhold uden egen hus-

stand, ikke have modtaget tilbagebetalt fattig-

hjælp og have haft fast bopæl i mindst et år.  
---o--- 

 

 
 

 

Partiven  
der ønsker at være anonym. 
 

Hvem betaler valgkampene? 
Her nogle uger efter der blev afholdt by- og regi-
onsrådsvalg, syntes jeg det er passende at se lidt 
på de sidste fire ugers valgkamp og hvem der be-
taler. Man kan dog altid diskutere, om politikerne 
kan ”købe” vælgerne til at stemmer på dem, og 
hvor mange stemmer der flyttes imellem parti-
erne i de sidste uger før valgdagen. 
Vi kommer dog ikke uden om kandidat genken-
delse og valgstemning er med til at øge stemme-
procenten. 

Hvis vi ser på de sidste fire ugers valgkamp, er vi 
vist være enig om, der er stor forskel på de en-
kelte politikere og partiers synlighed. Samtidig er 
det vist heller ikke nogen hemmelighed de mange 
valgplakater, valgaviser, valgannoncer, valgban-
ner og radiospot koster mange penge.  
Flere kandidater har således kun deres egne pri-
vate penge til deres valgkamp. Hvorimod der er 
kandidater der får økonomisk støtte fra det parti 
de repræsenterer. Desuden er der kandidater der 
modtager store økonomiske valgtilskud fra små 
og mellemstore private virksomheder, der ønsker 
at støtte deres politiske venner. 
Aktuelt er det ikke nogen hemmelighed at de So-
cialdemokratiske kandidater modtager valgstøtte 
fra partimedlemmernes opsparede kontingent-
penge og partiskat og i enkelte tilfælde mindre 
beløb fra et par interesseorganisationer.  
Jeg vil naturligvis ikke ”klynker” men syntes allige-
vel forskellen er iøjnefaldende stor. 
Afslutningsvis vil jeg derfor opfordre flere vælger, 
indmelder sig i det partier de sympatisere med og 
stemmer på, for på den måde at bidrage til kom-
mende valgkampe. 

---o--- 
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Politiske tillidsrepræsentanter  
 
Niels Fuglesang, EU-parlamentsmedlem  
T. 9389 2422 - 4050 9428 –  
niels.fuglsang@europarl.europa.eu 
 
Mogens Jensen, MF, Partinæstformand 
T. 6162 4437 Mogens.jensen@ft.dk 
 
Anders Kühnau, Regionsrådsmedlem 
Åbyhøjvej 23, 8210 Aarhus V. 
T. 2360 2768 kuhnau@rr.rm.dk 
 
Tommy H. Tønning, Byrådsmedlem  
Sønderagervej 58, Aulum 
T. 2256 1164 byrtt@herning.dk 
 
Lone Børlum, Byrådsmedlem 
Thrigesvej 27, ST, D 6, Herning 
T. 2844 2882 byrlb@herning.dk 
 
Vinnie Borbjerg, Byrådsmedlem 
Møllegaarden 189, Kibæk 
T. 5135 5082 - byrvb@herning.dk 
 
Henrik Jensen, Kommuneformand 
Lærkevej 17, Vildbjerg.  
T. 2980 9255 henrikpj@gmail.com 
 
Jan Kraft Henriksen, Kredsformand, Syd 
Lind, Herning 
T. 5136 0612 kraft_jan@hotmail.com 
 
Per Nielsen, Kredsformand, Nord 
Børglumvej 33 st. th. Herning 
T. 2016 8281 per-nielsen@webspeed.dk 
 
Henrik Jensen, Trehøje og Aulum-Haderup parti-
forening 
Lærkevej 17, Vildbjerg 
T. 2980 9255  henrikpj@gmail.com 
 
Jens Vind, Sunds partiforening 
Birkevej 14, Sunds 
T. 4031 7286 mail@oz8gv.dk 
 
Mona Herskind, Herning partiforening 
Bjørneklovej 13, Herning 
T. 2064 9862  mona@herskind.se 
 
Vinnie Borbjerg, Åskov partiforening 
Møllegaarden 189, Kibæk 
T. 5135 5082 byrvb@herning.dk 

---o--- 

 
 

Medlemsaktiviteter 
 
Julehygge onsdag 17. december 2025, kl. 17.00 – 
19.30. Vær med til vores hyggelige juleafslutning i 
Dansk Metal lokalerne Neksøvej 7, Herning, hvor 
Mogens Jensen, leder aftenen med sange og æb-
leskiver. 
Den officielle indbydelse udsendes senere. 
 
Nytårskur mandag 19. januar 2026, kl. 17.30 – 
20.00. Traditionen tro, starter vi det nye år med 
en uformel ”nytårskur” i Dansk Metal lokaler 
Neksøvej 7, Herning. En aften med spisning og 
underholdning v/ Mogens Jensen m.fl. 
Den officielle indbydelse udsendes senere. 
 
Medlems Kultur- og turist studierejse til Køben-
havn, 17. – 19. maj 2026.  
Den officielle Indbydelse udsendes primo decem-
ber 2025. 
 
Medlems Kultur- og turist studierejse til Nord-
tyskland, Holland og Amsterdam, 12. - 16. sep-
tember 2026. 
En spændende muserumsrejse der er arrangeret i 
samarbejde med Søby Brunkulsmuserum. 
Den officielle Indbydelse udsendes primo januar 
2026.  
 
De årlige Parti-, kreds-, kommuneforenings - ge-
neralforsamlinger og regionsrepræsentantskabs-
møde. 
 
Herning partiforening, mandag 23. februar 2026 
kl. 19.00, med fællesspisning kl. 18.00. Dansk Me-
tal lokaler, Herning. 
 
Sunds-Ilskov-Simmelkær partiforening, mandag 
23. februar 2026, kl. 19.00. Birkevej 14, Sunds. 
 
Åskov partiforening, tirsdag 24. februar 2026 kl. 
19.00. Møllegaarden 189, Kibæk. 
 
Trehøje og Aulum-Haderup partiforening, tors-
dag 26. februar 2026 kl. 18.00. Stationen Aulum, 
Jernbanegade 2, Aulum. 
 
Kreds- og Kommuneforening, mandag 23. marts 
2026. kl. 17.00. Dansk Metal lokaler, Herning. 
 
Regions Repræsentantskabsmøde, lørdag 9. maj 
2026, kl. 10.00. Kjellerup Hallen, Kjellerup. 
 

Det næste nyhedsbrev udsendes primo 2026. 
 

Glædelig jul og godt nytår 
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